ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 086 - 02 DE JUNHO DE 2025 013

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B29D9B228A

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO SANTOS

CNPJ: 06.553.713/0001/69
Praça Licínio Pereira, 24 = CEP: 64.645-000

Francisco Santos - PI

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 032/2025.
Processo Administrativo Nº 034/2025.
Pregão Eletrônico N° 90024/2025.

OBJETO: Contratações para fornecimento de serviços de lavagem, higienização, polimento
(interna e externa) da frota de veículos, tratores, máquinas e motocicletas, destinados à
Prefeitura Municipal de Francisco Santos/PI, Secretaria Municipal de Assistência Social,
Secretaria Municipal de Educação e Secretaria Municipal de Saúde do município de Francisco
Santos - PI.

CONTRATANTE: Município de Francisco Santos – PI.

CONTRATADA: GESSI CLEITON SANTANA LIMA – ME, inscrita no CNPJ sob nº

60.678.670/0001-93 - IM 3/0156. Endereço: Rua Domingos Brito, s/nº, Bairro Hospital – CEP:

64.645-000, Município de Francisco Santos –PI. E-mail: cleitinsantana@icloud.com. Tel.  (89)

98140-8763, com o valor de R$ 66.258,40 (Sessenta e seis mil, duzentos e cinquenta e oito reais e

quarenta centavos), data da assinatura: 02/06/2025, fim da vigência: 02/06/2026. Espécie:

Licitação na modalidade Pregão Eletrônico, do tipo menor preço valor por item. Signatários:

José Edson de Carvalho – Prefeito Municipal, Gessi Cleiton Santana Lima – Representante da

Empresa.

mailto:CLEITINSANTANA@ICLOUD.COM